

## TARIFS EQUIPEMENTS AQUATIQUES AVIGNON/MONTFAVET Département Sports et Loisirs DGA Ville Emancipatrice

service-sports@mairie-avignon.com

## TARIFS HIVER De l'ensemble des équipements nautiques

Tarifs annuel	Avignon	Hors Avignon
Entrée unitaire PLEIN TARIF	2,50 €	6,00 €
Entrée unitaire TARIF REDUIT *	1,50 €	3,60 €
Moins de 3 ans	Gratuit	
Carte 10 entrées PLEIN TARIF (validité de un an de date à date )	20,00 €	48,00 €
Carte 10 entrées TARIF REDUIT * (validité de un an de date à date )	13,50 €	32,50 €
Carte annuelle	160,00 €	
Carte nageur 50h00 hiver (valable un an de date à date)	60,00 €	108,00 €
Carte trimestrielle PLEIN TARIF (non valable au stade nautique en juillet et août, ainsi que les mercredi, WE et jours fériés de mai et juin )	40,00 €	72,00 €
Carte trimestrielle TARIF REDUIT * (non valable au stade nautique en juillet et août, ainsi que les mercredi, WE et jours fériés de mai et juin)	33,00 €	59,50 €
Remplacement support carte	3,00 €	
TARIFS ACTIVITES AQUATIQUES	Avignon	Hors Avignon
AQUAFITNESS* 1 SEANCE UNITAIRE (en fonction des places disponibles le jour de la séance )	10,00 €	14,00 €
ABONNEMENT AQUAFITNESS* 10 SEANCES (valable 1 ans de date à date )	70,00 €	100,00 €
LOCATION AQUA BIKE (en plus du règlement de l'entrée)	4,00 €	6,00 €
JARDIN AQUATIQUE 1 SEANCE (inscription en début de séance et valable uniquement le jour même)	10,00 €	14,00 €
ABONNEMENT JARDIN AQUATIQUE 10 SEANCES 1er ENFANT (valable 1 an de date à date)	55,00 €	77,00 €
ABONNEMENT JARDIN AQUATIQUE 10 SEANCES 2éme ENFANT (valable 1 an de date à date)	45,00 €	63,00 €
ABONNEMENT JARDIN AQUATIQUE 10 SEANCES 3éme ENFANT	Gratuit	Gratuit
TARIFS ACTIVITES SPORT SANTE BIEN ÊTRE DU STADE NAUTIQUE	Avignon	Hors Avignon
AVI FORM séance unitaire (cours collectif fitness)(en fonction des places disponibles)	7,00 €	12,00 €
AVI FORM 10 séances (cours collectif fitness)(validité de date à date avec fermeture en juillet et août)(sur réservation)	45,00 €	80,00 €
PLATEAU CARDIO MUSCULAIRE séance unitaire (en fonction des places disponibles)(sur réservation)	7,00 €	12,00 €
PLATEAU CARDIO MUSCULAIRE abonnement annuel (Validité de date à date avec une fermeture en juillet et août) (sur réservation)	150,00 €	270,00 €
SPA (Séance de 2h00 sur réservation) + acces piscine	12,00 €	22,00€
CARTE ANNUELLE PISCINE + SPA (validité de date à date avec fermeture du SPA en juillet et août)	310,00 €	
Tarifs Avignon : Pour en hénéficier un justificatif de domicile (facture de consommation) datant de moins de 3 mois est obligatoire ainsi qu'une nièce d'identité		

<u>Tarifs Avignon</u>: Pour en bénéficier un justificatif de domicile (facture de consommation) datant de moins de 3 mois est obligatoire ainsi qu'une pièce d'identité.

<u>Tarifs réduits</u>\*: Il est <u>applicable sur justificatifs et pièce d'identité</u>, pour les moins de 18 ans, les lycéens et étudiants de moins de 26 ans, les apprentis, les publics en situation de handicap avec accompagnateur, les demandeurs d'emplois\*, les bénéficiaires du RSA\* et les retraités, les agents de la ville, les groupes et associations\*\*. (\*Attestation de paiement ou avis de situation et pièce d'identité) (

\*\*Sous conditions, attestations, conventions, entreprise,...)

**AQUAFITNESS\***: Regroupe toutes les activités d'aquagym, circuit training, aquabike, ...